金融学院 2024—2025 学年国家励志奖学金

评选公示

根据《关于评选 2024—2025 学年本科生国家奖学金的

通知》（兰财大学工字〔2025〕042 号）和《兰州财经大学本

科生奖助管理办法(修订）》（兰财大校发〔2025〕63 号）及

《金融学院本科生奖助体系实施方案（修订）》（兰财大金

融字〔2025〕023 号）文件要求，经个人申请、学院资格审

查、材料复核，学院学生工作领导小组会议讨论表决，拟推

荐崔文淇等 59名同学获得 2024—2025学年国家励志奖学金，

现予公示。

公示时间：9 月 26 日至 9 月 29 日

公示地点：金融学院网站，学院班主任工作群，学院班

长工作群，致远楼 111

公示期如有异议请拨打电话：18394523035（马老师）

详情见附件：

金融学院

2025 年 9 月 26 日

序号 学号 姓名 性别 班  级
班级
人数

绩点班
级排名

综测班
级排名

绩点
挂科
门数

1 202202010105 崔文淇 女 2022级金融学1班 55 4 7 3.3 0

2 202202010109 郭海丽 女 2022级金融学1班 55 5 4 3.29 0

3 202202010237 谢丹 女 2022级金融学2班 54 1 3 3.65 0

4 202202010251 赵潇 女 2022级金融学2班 54 3 9 3.38 0

5 202202010306 丁盼盼 女 2022级金融学3班 54 1 6 3.51 0

6 202202010322 刘新霞 女 2022级金融学3班 54 3 2 3.43 0

7 202202010335 王春兰 女 2022级金融学3班 54 9 5 3.23 0

8 202202010429 汝艳霞 女 2022级金融学4班 54 3 2 3.39 0

9 202202010434 王单 女 2022级金融学4班 54 1 1 3.55 0

10 202202020112 华一婷 女 2022级金融工程1班 52 1 1 3.52 0

11 202202020149 张宁芳 女 2022级金融工程1班 52 8 5 3.33 0

12 202202020154 周玫宏 女 2022级金融工程1班 52 2 3 3.46 0

13 202202020216 李春贤 女 2022级金融工程2班 53 6 2 3.39 0

14 202202020231 聂雄芳 女 2022级金融工程2班 53 10 5 3.19 0

15 202202030121 罗东丽 女 2022级保险学1班 48 8 9 3.41 0

16 202202030222 罗琼 女 2022级保险学2班 46 5 5 3.47 0

17 202202030239 吴俊飞 男 2022级保险学2班 46 3 3 3.5 0

18 202202030248 岳艳林 女 2022级保险学2班 46 4 7 3.49 0

19 202202030314 李蕊 女 2022级保险学（专升本）班 58 2 2 3.68 0

20 202202030316 梁兵兵 男 2022级保险学（专升本）班 58 4 1 3.61 0

21 202202030344 杨霞霞 女 2022级保险学（专升本）班 58 1 4 3.69 0

金融学院2024—2025学年国家励志奖学金获奖学生名单

序号 学号 姓名 性别 班  级
班级
人数

绩点班
级排名

综测班
级排名

绩点
挂科
门数

22 202202040118 李翠兰 女 2022级信用管理班 53 8 7 3.16 0

23 202202040150 于静娟 女 2022级信用管理班 53 4 6 3.28 0

24 202202050148 张金凤 女 2022级互联网金融班 49 5 2 3.33 0

25 202208060132 张海娟 女 2022级金融学1班 55 1 3 3.53 0

26 202302010124 刘凯娇 女 2023级金融学1班 62 9 6 3.5 0

27 202302010143 王小英 女 2023级金融学1班 62 1 2 3.7 0

28 202302010220 李姝瑶 女 2023级金融学2班 60 6 4 3.26 0

29 202302010330 马晨曦 女 2023级金融学3班 62 3 3 3.47 0

30 202302010341 王琪 女 2023级金融学3班 62 1 11 3.53 0

31 202302020103 畅小芳 女 2023级金融工程1班 56 1 2 3.68 0

32 202302020137 王浩轩 男 2023级金融工程1班 56 3 1 3.49 0

33 202302020145 杨佳硕 女 2023级金融工程1班 56 10 3 3.19 0

34 202302020201 曹青青 女 2023级金融工程2班 54 2 2 3.58 0

35 202302020211 侯逸凡 女 2023级金融工程2班 54 3 1 3.54 0

36 202302020217 李妍 女 2023级金融工程2班 54 5 7 3.34 0

37 202302030121 石邵宁 男 2023级保险学1班 34 3 3 3.34 0

38 202302030230 杨萤萤 女 2023级保险学2班 28 3 4 3.31 0

39 202302040129 李妍 女 2023级金融学2班 60 2 1 3.48 0

40 202302040136 马嘉欣 女 2023级信用管理班 47 3 6 3.17 0

41 202302040138 宋爱军 男 2023级信用管理班 47 2 8 3.29 0

42 202402010101 卜鹏鸿 女 2024级金融学1班 49 1 1 3.45 0

43 202402010124 孙欣 女 2024级金融学1班 49 6 8 3.18 0

44 202402010222 马靓 女 2024级金融学2班 51 2 3 3.35 0

序号 学号 姓名 性别 班  级
班级
人数

绩点班
级排名

综测班
级排名

绩点
挂科
门数

45 202402010246 张雪 女 2024级金融学2班 51 4 8 3.19 0

46 202402010311 姜婷婷 女 2024级金融学3班 48 3 9 3.29 0

47 202402010406 高英 女 2024级金融学4班 50 3 3 3.45 0

48 202402020105 丁春霞 女 2024级金融工程1班 52 10 8 3.16 0

49 202402020136 吴思娴 女 2024级金融工程1班 52 2 2 3.61 0

50 202402020242 张变 女 2024级金融工程2班 48 1 7 3.62 0

51 202402020243 张可可 女 2024级金融工程2班 48 6 1 3.37 0

52 202402020309 冯佳英 女 2024级金融工程3班 49 2 4 3.47 0

53 202402020314 黄银 男 2024级金融工程3班 49 4 8 3.36 0

54 202402030101 陈红霞 女 2024级保险学1班 50 9 7 3.11 0

55 202402030121 马东辉 男 2024级保险学1班 50 4 8 3.21 0

56 202402030213 李琼 女 2024级保险学（精算）2班 46 5 9 3.23 0

57 202402030218 吕盈慧 女 原24保险2班(现转出到会计学院) 46 8 5 3.18 0

58 202402060142 叶亦华 女 2024级金融科技（大数据与信用管理）1班 53 2 8 3.24 0

59 202402060202 曾宪策 男 2024级金融科技（大数据与信用管理）1班 44 3 2 3.31 0